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Lisa 1: Kooskõlastustabel „Eesti seisukohad Euroopa Liidu ning Suurbritannia ja 

Põhja-Iiri Ühendkuningriigi vahelise noorte liikuvust käsitleva lepingu läbirääkimiste 

kohta“  

 

Haridus- ja Teadusministeerium Siseministeeriumi märge 

Leppe eesmärk on õige ja toetust vääriv. Kuna UK 
pole seni avaldanud soovi ja huvi liituda EL 

haridusprogrammidega (Erasmus+ ja Euroopa 
Solidaarsuskorpus), siis oleks noorte mobiilsuse 
kokkuleppe saavutamine UK ja EL vahel väga 

tervitatav. Vajame EL poolset ühtset lähenemisviisi 
teemas. Leppe saavutamine on EL huvides, kuna 

EL noori õpib UKs kordades rohkem kui UK noori 
ELis, sestap jääb arusaamatuks, miks on Komisjoni 
vaatest vajalik piirata noorte liikumist liidu sees.  

 

Arvestatud märkustega ja täiendatud 
seletuskirja. 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium  

1. Silmas tuleks pidada, et nii riiki sisenevatele 
kui ka riigist väljuvatele noortele kohalduksid 

samad tingimused, näiteks õppemaksu 
kohaldamise korral.  

2. Juhime tähelepanu, et „tööpraktika“ on Eesti 
õiguskorras kasutusel Eesti Töötukassa 
pakutava tööturuteenuse kontekstis, mistõttu ei 

ole mõiste kasutamine seletuskirjas asjakohane. 
Soovitame kasutada selle asemel mõistet 

„õppimise ja töötamisega seotud praktika“, kui 
mõeldud on praktikat laiemalt. 

3. Meie jaoks on oluline, et lepe kohalduks ka 

Ühendkuningriigis õppimise ja töötamisega 
seotud praktikale.  

4. Võimalusel tuleks kaardistada, kui palju Eesti 
üliõpilasi õpivad Ühendkuningriigi ülikoolides, 
kuid kellel puudub Ühendkuningriigi 

elamisluba põhjusel, et nende õppetöö toimub 
veebi teel. 

Arvestatud märkuste ja ettepanekutega.  
KOM eesmärk on saada EL 

üliõpilastele Ühenkuningriigis madalam 
õppemaks ja seetõttu on läbirääkimiste 

mandaat ambitsioonikam ja 
laiaulatuslikum. 
Nõukogu otsuse lisa punkti 14 kohaselt 

peaks leppega lubatud tegevused 
hõlmama  

töötamist, õppimist, koolitust/praktikat 
jne.  
 

Tööpraktika osas on seletuskirjas 
kasutatud terminit Ühendkuningriigi 

mõistes läbirääkimiste mandaadist 
tulenevalt ning EL mõistes on 
parandatud terminit ja kasutatud 

terminit „õppepraktika“.  
Kahjuks ei ole võimalik kaardistada 

Ühendkuningriigi ülikoolides õppivaid 
Eesti üliõpilasi, kuna on ajamahukas ja 
eeldaks isikulist lähenemist.  

 

Välisministeerium  

Sooviksime täpsemalt teada, miks näeb ettepanek 

ette vaid ühe liikmesriigiga liikumise piiramist, kui 

noorte mobiilsuse eesmärgiks on soodustada noorte 

võimalusi vabamalt õppida ja töötada. Eesti toetab 

väga noorte mobiilsuse kokkuleppe saavutamist 

UK ja EL vahel, sest tagaks liikmesriikide võrdse 

Arvestatud.  
Kuna ränne on jagatud pädevuses ja 
liikmesriik annab elamisloa 

õppimiseks/töötamiseks ning 
pikaajalised viisad on liikmesriikide 

pädevuses ei saa Euroopa Komisjon 
mandaati sätestada ulatuslikumaid 
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kohtlemise.  õigusi, kui õigusaktid seda ette näevad.  

Kaitsepolitseiamet  

Kooskõlastatud märkusteta. - 

Politsei- ja Piirivalveamet  

Kooskõlastatud märkusteta. - 

 


